
1 
 

ТЕХНИЧЕСКИ СПЕЦИФИКАЦИИ 
за изпълнение на обществена поръчка обявена по реда на Рамково споразумение с 

предмет: Организиране, провеждане и логистично обезпечаване на мероприятия 

за нуждите на Софийския университет „Св. Климент Охридски” (семинари, 

конференции, конгреси, панаири, образователни, културни, спортни, музикални и 

други събития) за следните мероприятия:  

 

Обособена позиция № 1: „Настаняване на четиридесет преподаватели и 

студенти в село Гергини, община Габрово, във връзка с реализиране на работни 

визити по проект „Седми балкански лагер по японски език и култура“, за 

нуждите на Факултета по класически нови филологии към Софийски 

университет „Св. Климент Охридски“, за периода от 22 септември 2018 г. до 25 

септември 2018 г.; 

Обособена позиция № 2: „Настаняване на двама чуждестранни гости в град 

София във връзка с осъществяване на работни визити по проект „Популярната 

култура и младите хора в Япония и България (Pop culture and Youth in Japan and 

Bulgaria)“, за  нуждите на Факултета по класически и нови филологии към 

Софийски университет „Св. Климент Охридски“, за периода от 02 декември 

2018 г. до 05 декември 2018 г.; 

Обособена позиция № 3: „Настаняване на двама чуждестранни преподаватели 

в град София, във връзка с удостояването им със званието „Доктор хонорис 

кауза““, за нуждите на Юридическия факултет към Софийски университет 

„Св. Климент Охридски“, за по една нощувка – на 16 октомври 2018 г. и на 06 

ноември 2018 г.; 

Обособена позиция № 4: „Настаняване Настаняване на трима чуждестранни 

преподаватели от Факултета за изкуства на университет „Onsekiz Mart“, 

Чанакакле, Турция, във връзка с провеждането на презентации и два уъркшопа в 

областта на визуалните изкуства и графичния дизайн, които ще се проведат в 

рамките на проект ArtNet 3 с № 80-10-21 от 17.04.2018 г.”, в гр. София, за 

периода от 24 октомври 2018 г. до 27 октомври 2018 г.; 

Обособена позиция № 5: „Настаняване на четирима чуждестранни гости в гр. 

София, във връзка с провеждането на семинар на тема „Православието в 

европейската традиция“, организиран по проект Докторантски център „Св. 

Климент Охридски“ и Международната академична мрежа PAX BYZANTINO-

SLAVA, финансирано от бюджета на проект BG05M2OP001-2.009-0013“, за 

периода от 05 ноември 2018 г. до 08 ноември 2018 г. 

 

 



2 
 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 1: 

 Дата на провеждане:  22 септември до 25 септември 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги1 

Настаняване и свързани услуги 

*Настаняване на 40 (четиридесет) преподаватели и студенти за по 3 (три) нощувки с 

включени закуска, обяд и вечеря, за периода от 22.09.2018 г. до 25.09.2018 г., във 

връзка с реализирането на проект „Седми Балкански лагер по японски език и 

култура“ , в село Гергини, община Габрово 

Хотел  

Разположение на 
хотела 

Хотелът следва да се намира в село Гергини, община Габрово 

Стая Единични стаи 

 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 2: 

 
Дата на провеждане:  02 декември до 05 декември 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги2 

Настаняване и свързани услуги 

*Настаняване на 2 (двама) чуждестранни гости за по 3 (три) нощувки с включена 

закуска, за периода от 02.12.2018 г. до 05.12.2018 г., във връзка с осъществяването на 

работни визити по проект „Популярната култура и младите хора в Япония и 

България“ в гр. София, за нуждите на Факултета по класически и нови филологии 

към СУ „Св. Кл. Оохридски“ 

Хотел Минимум 3 звезди 
 

Разположение на 
хотела 

Хотелът следва да се намира в гр. София, район Център 

Стая Единични стаи  

 

 

                                                            
1 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, 

като закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от 

пиколо. 

 
2 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, 

като закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от 

пиколо. 

 



3 
 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 3: 

 
Дата на провеждане:  16 октомври 2018 г.  и 06 ноември 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги3 

Настаняване и свързани услуги 

*Настаняване на 2 (двама) чуждестранни преподаватели за по 1 (една) нощувка с 

включена закуска, за следните дати: 16.10.2018 г. и 06.11.2018 г., в гр. София, във 

връзка с удостояването им със званието „Доктор Хонорис Кауза“ 

Хотел 4 звезди 
 

Разположение на 
хотела 

Хотелът следва да се намира в гр. София, район Център, на 
пешеходно отстояние от СУ „Св. Кл. Охридски“, находящ се на 
бул. „Цар Освободител“ № 15 

Стая Единични стаи  

 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 4: 

 
Дата на провеждане:  от 24 октомври 2018 г. до 27 октомври 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги4 

Настаняване и свързани услуги 

*Настаняване на 2 (двама) чуждестранни преподаватели за по 3 (една) нощувки с 

включен пълен пансион (9 закуски, 6 обяда и 9 вечери), за периода от 24.10.2018 г. 

до 27.10.2018 г., в гр. София, във връзка с провеждането на презентации и два 

уъркшопа в областта на визуалните изкуства и дизайн. 

Хотел 3 звезди 
 

Разположение на 
хотела 

Хотелът следва да се намира в гр. София, в близост  до сградата 
на Факултета по начална и предучилищна педагогика към СУ 
„Св. Кл. Охридски“, находяща се в кв. „Гео Милев“, бул. 
„Шипченски проход“ № 69А 

Стая Единични стаи. Осигурената храна да не съдържа свинско месо. 

Осигурената храна по Обособена позиция № 4 да не съдържа свинско месо. 

                                                            
3 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, 

като закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от 

пиколо. 

 
4 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, 

като закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от 

пиколо. 

 



4 
 

ОБОСОБЕНА ПОЗИЦИЯ 5:  

 
Дата на провеждане:  от 24 октомври 2018 г. до 27 октомври 2018 г. 

Вид Настаняване и свързани услуги5 

Настаняване и свързани услуги 

* Настаняване на четирима чуждестранни гости в гр. София, във връзка с 

провеждането на семинар на тема „Православието в европейската традиция“, 

организиран по проект Докторантски център „Св. Климент Охридски“ и 

Международната академична мрежа PAX BYZANTINO-SLAVA, финансирано от 

бюджета на проект BG05M2OP001-2.009-0013“, за периода от 05 ноември 2018 г. до 

08 ноември 2018 г. 

 

Хотел Минимум 4 звезди 
 

Разположение на 
хотела 

Хотелът следва да се намира в гр. София, в максимална близост  
до сградата на Ректората на СУ „Св. Кл. Охридски“, находяща се 
в гр. София, бул. „Цар Освободител“№ 15. Хотелът следва да е в 
близост до метростанция. 

Стая Три единични и една двойна стая с включени закуска, обяд и 

вечеря 

 

 

Максималният ресурс, който Възложителят може да осигури за 

настаняването, предмет на настоящата покана, възлиза на 9179,36 лева (девет хиляди 

сто седемдесет и девет лева и тридесет и шест стотинки) с включен ДДС и е 

формиран,  както следва: 

- 4410,00 (четири хиляди четиристотин и десет) лева с включен ДДС - за 

настаняване на 35 (тридесет и пет) преподаватели и студенти за общо 105 (сто и пет) 

нощувки, до 42.00 (четиридесет и два) лева с вклочен  ДДС на нощувка. 

Потенциалният изпълнител по настоящата покана следва да направи 

допълнително резервация за още 5 (пет) гости, чиито разходи по настаняването ще 

бъдат за тяхна сметка;   

                                                            
5 Свързаните услуги включват предлаганите обикновено и включени в цената за настаняване услуги, 

като закуска, обслужване по стаите, услуги на рецепция, пощенски услуги и услуги, предоставяни от 

пиколо. 

 



5 
 

- 1017,03 лева (хиляда и седемнадесет лева и три стотинки) с включен 

ДДС - за настаняване на двама чуждестранни гости в гр. София, за по 3 (три) нощувки, 

до 169.50 лева (сто шестдесет и девет лева и петдесет стотинки) с включен ДДС на 

нощувка; 

- 782,33 лева (седемстотин осемдесет и два лева и тридесет и три 

стотинки) с включен ДДС – за настаняване на двама чуждестранни преподаватели в 

гр. София, за по 1 (една) нощувка – на 16.10.2018 г. и на 06.11.2018 г., до 391,17 лева 

(триста деветдесет  и един лева и седемнадесет стотинки) с включен ДДС на нощувка, 

с включена закуска; 

- 1170,00 (хиляда сто и седемдесет) лева с включен ДДС – за настаняване 

на двама чуждестранни гости в гр. София за по 3 (три) нощувки с включен пълен 

пансион (общо 9 закуски, 6 обяда и 9 вечери) – до 70,00 лева с включен ДДС за една 

нощувка за един гост; до 10,00 лева с включен ДДС за една закуска за един гост; до 

30,00 лева с включен ДДС за един обяд за един гост; до 30,00 лева на човек с включен 

ДДС за една вечеря за един гост; 

- 1800,00 (хиляда и осемстотин) лева с включен ДДС – за настаняване на 

четирима чуждестранни гости в гр. София за по три нощувки в включен пълен 

пансион (закуска, обяд и вечеря) – до 150,00 (сто и петдесет) лева с включен ДДС за 

една нощувка за един гост;  


